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Menzli Sport SST IO Cup 2019 
Combi Race Technik Rennnen 1457

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Norber Coray (Ruschein)
Wettkampfleiter Reto Feltscher (Flimserstein Race Team)
Coach Remo Veraguth (SST)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1457

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Plaun, Crap Sogn Gion
2222m
1980m
242m

Stefan Wehrli (Flimserstein Race Team)
- A - Inauen Nico (Flimserstein Race Team)
- C - Feltscher Cla (Flimserstein Race Team)

TORE 54
STARTZEIT 9:45

WETTER : Schnefall SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -8

LISTEN NR.319     ZUSCHLAG HERREN : 79.57     ZUSCHLAG DAMEN : 56.87 F = 700

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

03.02.2019  /  Lax Crap Sogn Gion (BSV)  /  Flimserstein Race Team 1457  /  03.02.2019 um 14.10 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12 Jg. 2007  

1 10 483780 Veraguth Pia 2007 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:07.56 22.46

2 1 472658 Fausch Joya 2007 SUI BSV Larein Jenaz 1:07.63 0.07 23.21

3 7 470950 Barth Anouk 2007 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:08.92 1.36 37.00

4 11 492736 Bruhin Norina 2007 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:09.69 2.13 45.23

5 20 498423 Küffer Muriel Anna 2007 SUI BSV RG Laax Ski 1:10.19 2.63 50.58

6 9 461895 Cadosch Lena 2007 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:11.01 3.45 59.35

7 4 493925 Montalta Silja 2007 SUI BSV US Lumnezia 1:11.05 3.49 59.78

8 13 506790 Bebi Lynn 2007 SUI BSV RG Laax Ski 1:11.12 3.56 60.53

9 5 480251 Gliott Laura 2007 SUI SSW Vermol 1:11.53 3.97 64.91

10 6 488600 Schaufelberger Nela 2007 SUI OSSV Krummenau 1:13.88 6.32 90.04

11 3 507708 Manser Julia 2007 SUI OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:15.03 7.47 102.34

12 2 493912 Casanova Simona 2007 SUI BSV US Lumnezia 1:15.18 7.62 103.94

13 14 800476 Hasler Laura 2007 LIE LSV Gamprin 1:16.10 8.54 113.78

14 23 519688 Diener Jolina 2007 SUI BSV Flims 1:20.50 12.94 160.83

15 21 515961 Spillmann Joelle 2007 SUI BSV Flims 1:21.77 14.21 174.41

16 18 476254 Oertle Larissa 2007 SUI BSV SSC-Vals 1:22.77 15.21 185.11

17 16 800765 Volle Tabea 2007 LIE LSV Triesen 1:24.93 17.37 208.20

18 17 493909 Blumenthal Larissa 2007 SUI BSV US Lumnezia 1:25.24 17.68 211.52

  Mädchen U14 Jg. 2005/2006  

1 27 445769 Cavegn Kayleen 2005 SUI BSV Obersaxen 1:05.46 0.00

2 38 477642 Florin Liara 2005 SUI BSV Klosters 1:05.47 0.01 0.11

3 26 469115 Willi Alina 2006 SUI SSW Vermol 1:05.83 0.37 3.96

4 31 457185 Hermann Lia 2005 SUI SSW Graue Hörner Mels 1:06.11 0.65 6.95

5 32 435578 Anderes Grace 2005 SUI OSSV Gossau 1:06.34 0.88 9.41

6 37 435890 Stucki Elena Sanna 2005 SUI BSV Mundaun 1:06.67 1.21 12.94

7 40 800508 Stingl Larissa 2005 SUI LSV Balzers 1:08.22 2.76 29.51

8 34 452443 Bircher Florine 2006 SUI OSSV Gams 1:09.87 4.41 47.16

9 74 434532 Henricsson Clara 2005 SUI BSV Flims 1:10.01 4.55 48.66

10 35 461053 Arpagaus Giannina 2005 SUI BSV Obersaxen 1:10.09 4.63 49.51

11 33 435566 Schenal Gaia 2005 SUI FSSI Airolo 1:10.14 4.68 50.05

12 36 456156 Romer Elin 2006 SUI OSSV Ulisbach 1:10.29 4.83 51.65

13 54 458534 Rempfler Leonie 2006 SUI OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:10.89 5.43 58.07

14 28 498928 Batliner Nina 2006 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:10.91 5.45 58.28

15 73 497920 Furrer Lisa 2005 SUI BSV RG Laax Ski 1:11.62 6.16 65.87

16 49 457367 Beeler Lena 2006 SUI SSW Flumserberg 1:11.73 6.27 67.05

17 53 509256 Dünnenberger Selina 2006 SUI OSSV Gossau 1:11.99 6.53 69.83

18 45 483190 Beffa Greta 2006 SUI FSSI Airolo 1:12.00 6.54 69.94

19 50 457436 Neuwirth Madlaina 2006 SUI BSV Obersaxen 1:12.15 6.69 71.54

20 41 449185 Kaufmann Sarina 2006 SUI SSW Flumserberg 1:12.23 6.77 72.40
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TD Swiss-Ski Norber Coray (Ruschein)
Wettkampfleiter Reto Feltscher (Flimserstein Race Team)
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SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

21 69 510017 Lehmann Livvi 2005 SUI BSV RG Laax Ski 1:12.33 6.87 73.46

22 47 476715 Gliott Noemi 2005 SUI SSW Vermol 1:13.35 7.89 84.37

23 59 493915 Cavegn Romina 2006 SUI BSV US Lumnezia 1:13.60 8.14 87.05

24 65 457469 Meiler Samara 2006 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:13.80 8.34 89.18

25 68 510061 Mikyska Gwendolyn 2006 SUI BSV RG Laax Ski 1:14.14 8.68 92.82

26 42 486792 Mandic Laura 2005 SUI SSW Flumserberg 1:14.72 9.26 99.02

27 70 489382 Zierold Phillipa 2006 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:14.85 9.39 100.41

28 52 485941 Baumer Lena 2006 SUI SSW SSC Walensee 1:15.23 9.77 104.48

29 43 448418 Brunold Rilana 2006 SUI BSV RG Laax Ski 1:15.31 9.85 105.33

30 60 454268 Schmucki Vera 2006 SUI BSV Obersaxen 1:16.78 11.32 121.05

31 58 450372 Kalberer Mia 2006 SUI SSW Flumserberg 1:17.35 11.89 127.15

32 57 494616 Mathys Lavinia 2006 SUI BSV Obersaxen 1:17.67 12.21 130.57

33 63 800473 Näscher Victoria 2006 LIE LSV Gamprin 1:17.89 12.43 132.92

34 66 510039 Schoch Sara 2005 SUI BSV Obersaxen 1:17.96 12.50 133.67

35 55 457369 Bless Dianara 2006 SUI SSW Flumserberg 1:18.14 12.68 135.59

36 46 448681 Martinetti Nives 2006 SUI FSSI Adula Snow Team 1:18.74 13.28 142.01

37 64 489409 Stirnimann Seraina 2006 SUI BSV Disentis 1:23.64 18.18 194.41

38 71 506170 Solèr Anna-Tina 2006 SUI BSV Sedrun-Tujetsch 1:25.02 19.56 209.17

39 72 506554 Good Charlotte 2005 SUI BSV Flims 1:26.19 20.73 221.68

  Mädchen U16 Jg. 2003/2004  

1 87 434526 Knight Helena 2004 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:06.27 8.66

2 90 800178 Gritsch Marie 2003 SUI LSV Schaan 1:06.31 0.04 9.09

3 82 426856 Wehrli Alessia 2003 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:07.08 0.81 17.32

4 89 435165 Arpagaus Siria 2003 SUI BSV Obersaxen 1:08.17 1.90 28.98

5 83 436367 Neukomm Alicia 2003 SUI BSV Obersaxen 1:08.37 2.10 31.12

6 84 433918 Hutter Lia 2003 SUI BSV RG Laax Ski 1:08.64 2.37 34.01

7 85 457381 Guggisberg Saskia 2004 SUI SSW Flumserberg 1:09.01 2.74 37.96

8 81 415135 Vogt Lena 2003 SUI LSV Balzers 1:09.65 3.38 44.81

9 94 472821 Casanova Gianna 2004 SUI BSV US Lumnezia 1:11.30 5.03 62.45

10 92 488055 Casaulta Nina 2003 SUI BSV Obersaxen 1:11.66 5.39 66.30

11 88 419723 Kopf Juana 2004 SUI SSW Elm 1:12.94 6.67 79.99

12 95 438229 Herrmann Solange 2004 SUI FSSI Maggiore Ski Team 1:13.85 7.58 89.72

13 96 462457 Keller Seraina 2004 SUI BSV Disentis 1:19.69 13.42 152.17

  Knaben U12 Jg. 2007  

1 105 503321 Gianesini Noah 2007 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:07.43 31.23

2 114 461894 Brennwald Philipp 2007 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:09.73 2.30 56.17

3 118 489410 Casanova Luca 2007 SUI BSV US Lumnezia 1:11.79 4.36 78.51

4 111 488030 Schaltegger Kay 2007 SUI BSV Obersaxen 1:12.92 5.49 90.77

5 108 469725 Fritsche Laurin 2007 SUI OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:12.99 5.56 91.53

6 126 516586 Tuma Sebastian 2007 SUI BSV RG Laax Ski 1:13.74 6.31 99.66

7 104 495903 Schoch Jan Noel 2007 SUI BSV Obersaxen 1:13.75 6.32 99.77

8 110 800526 Wille Lukas 2007 SUI LSV Balzers 1:13.92 6.49 101.61

9 117 485739 Ginzburg Anton 2007 SUI BSV Disentis 1:14.83 7.40 111.48

10 109 487116 Dörfler Lino 2007 SUI BSV Obersaxen 1:15.06 7.63 113.97

11 128 497225 Cameron Ruben 2007 SUI BSV Flims 1:15.65 8.22 120.37

12 123 476253 Illien Alessio 2007 SUI BSV SSC-Vals 1:15.71 8.28 121.02

13 112 499520 Kohler Leon 2007 SUI SSW Flumserberg 1:15.75 8.32 121.46

14 113 800766 Bigliel Fynn 2007 SUI LSV Triesen 1:16.35 8.92 127.96

15 124 472845 Arpagaus Gino 2007 SUI BSV Obersaxen 1:16.39 8.96 128.40

16 125 477802 Gfeller Nick 2007 SUI BSV RG Laax Ski 1:17.45 10.02 139.89

17 130 498430 Rüfenacht Zeno 2007 SUI BSV Flims 1:18.08 10.65 146.72

18 116 461892 Arpagaus Kimi 2007 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:19.42 11.99 161.25

19 119 474953 Guggisberg Tim 2007 SUI SSW Flumserberg 1:19.78 12.35 165.16

20 122 461968 Rieder Nicolas 2007 SUI BSV SSC-Vals 1:20.93 13.50 177.63

21 106 503182 John Fabio 2007 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:21.20 13.77 180.56

22 107 498472 Schäberle Elias 2007 SUI SSW Flumserberg 1:21.41 13.98 182.84

23 131 488488 Schwaninger Matia 2007 SUI BSV Trin 1:23.06 15.63 200.73

24 132 506332 Wikman Strom Theodor 2007 SUI BSV Crap Sogn Gion 1:23.57 16.14 206.26
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Knaben U14 Jg. 2005/2006  

1 138 448421 Cadosch Laurin 2005 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:05.02 5.10

2 139 458638 Wyrsch Aurelio 2005 SUI SSW Valens 1:05.26 0.24 7.70

3 137 444325 Seiler Benluca 2005 SUI SSW Flumserberg 1:06.30 1.28 18.98

4 136 469237 Kretz Ben 2006 SUI BSV Obersaxen 1:07.17 2.15 28.41

5 146 445582 Bebi Joel 2005 SUI BSV RG Laax Ski 1:08.30 3.28 40.67

6 153 456934 Marchese Flavio 2005 SUI OSSV Gossau 1:08.48 3.46 42.62

7 145 448936 Audergon Hervé 2005 SUI BSV Obersaxen 1:08.62 3.60 44.14

8 141 462588 Meier David 2006 SUI ZSSV Unterägeri 1:08.89 3.87 47.06

9 144 446229 Landolt Dominik 2005 SUI SSW Elm 1:08.96 3.94 47.82

10 135 445686 Gisler Dario 2005 SUI OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:09.10 4.08 49.34

11 159 446701 Horber Levin 2006 SUI OSSV Gossau 1:09.66 4.64 55.41

12 147 469575 Suter David 2006 SUI ZSSV Unterägeri 1:10.09 5.07 60.08

13 142 484984 Fleischer Tim 2005 SUI SSW Flumserberg 1:10.24 5.22 61.70

14 162 461974 Hofer Mauro 2005 SUI BSV SSC-Vals 1:10.37 5.35 63.11

15 157 473319 Lutz Aaron 2006 SUI BSV Disentis 1:10.39 5.37 63.33

16 165 493920 Lombris Nando 2006 SUI BSV US Lumnezia 1:10.51 5.49 64.63

17 172 462868 Vogler Cyrile 2006 SUI BSV Flims 1:11.07 6.05 70.70

18 161 462098 Casanova Marco 2005 SUI BSV US Lumnezia 1:12.10 7.08 81.87

19 156 475601 Tschuor Liviano 2006 SUI BSV Obersaxen 1:12.30 7.28 84.04

20 163 458158 Beerli Philemon 2005 SUI OSSV SSC Toggenburg 1:12.40 7.38 85.13

21 164 472628 Hardegger Nevio 2006 SUI SSW Graue Hörner Mels 1:12.56 7.54 86.86

22 154 466551 Tschuor Simon 2006 SUI BSV Obersaxen 1:12.82 7.80 89.68

23 173 506540 Antonietti Mattia 2006 SUI BSV Flims 1:12.88 7.86 90.33

24 166 477180 Spaeti Nik 2006 SUI BSV RG Laax Ski 1:13.61 8.59 98.25

25 168 461909 Tschuor Damian 2006 SUI BSV RG Laax Ski 1:13.63 8.61 98.47

26 158 485940 Rubli Oliver 2006 SUI SSW SSC Walensee 1:14.76 9.74 110.72

27 170 460727 Deragisch Sven 2005 SUI BSV Sedrun-Tujetsch 1:17.29 12.27 138.16

28 175 470944 Barth Gian 2005 SUI BSV Flims 1:17.53 12.51 140.76

  Knaben U16 Jg. 2003/2004  

1 184 426857 Wehrli Nico 2004 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:04.55 0.00

2 188 448040 Berther Nino 2004 SUI BSV Sedrun-Tujetsch 1:05.48 0.93 10.09

3 179 448944 Menzi Andrin 2004 SUI BSV Obersaxen 1:05.68 1.13 12.25

4 181 418999 Vincenz Gianluca 2003 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:05.84 1.29 13.99

5 177 800469 Marxer Samuel 2004 LIE LSV Gamprin 1:06.56 2.01 21.80

6 185 447385 Lutz Maico 2003 SUI BSV Disentis 1:07.09 2.54 27.54

7 182 417856 Bircher Nicolas 2004 SUI OSSV Gams 1:07.49 2.94 31.88

8 190 427067 Wolf Christian 2004 SUI BSV Buchen 1:08.22 3.67 39.80

9 183 800181 Beck Janosch 2004 SUI LSV Schaan 1:08.23 3.68 39.91

10 186 448942 Kretz Jan 2004 SUI BSV Obersaxen 1:08.56 4.01 43.49

11 180 457481 Tamborini Luca 2004 SUI BSV RG Laax Ski 1:09.91 5.36 58.13

12 178 467156 Rubli Noel 2004 SUI SSW SSC Walensee 1:10.50 5.95 64.52

13 193 493781 Vogt Giulian 2004 SUI BSV Obersaxen 1:17.57 13.02 141.19

14 195 515399 Cameron Murphy 2004 GBR BSV Flims 1:18.55 14.00 151.82

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (27)

12 461967 Rieder Lina 2007 SUI BSV SSC-Vals

19 497911 Elvedi Hannah Paula 2007 SUI BSV Club da skis Vuorz

22 495874 Vial Astrid 2007 SUI BSV Flims

29 494056 Flatscher Sophia 2006 SUI OSSV Gossau

39 461983 Neukomm Selina 2005 SUI BSV Obersaxen

48 457804 Neuhaus Aline 2006 SUI SSW Gonzen

51 462843 Gehri Nora 2006 SUI BSV RG Laax Ski

62 496546 Zellweger Anastasia 2005 SUI SSW SSC Walensee
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

67 475754 Iannotta Noemi 2006 SUI BSV Club da skis Vuorz

77 428500 Jehle Stella 2004 SUI OSSV Gams

86 432908 Neuhaus Leonie 2004 SUI SSW Gonzen

93 436350 Rubli Michelle 2003 SUI SSW SSC Walensee

115 483006 Arpagaus Yanis 2007 SUI BSV Obersaxen

121 506786 Rieder Fabian 2007 SUI BSV SSC-Vals

127 498563 Greber Sebastian 2007 SUI BSV Flimserstein Race Team

134 460764 Jäger Flurin 2005 SUI SSW Sardona Pfäfers

143 419060 Griesenhofer Nicolo 2006 SUI FSSI GS Monte Generoso

148 472663 Jäger Elia 2006 SUI SSW Sardona Pfäfers

150 475551 Heldstab Jan 2006 SUI BSV Klosters

151 458129 Zünd Yannick 2005 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein

152 457803 Neuhaus Janis 2006 SUI SSW Gonzen

155 488743 Schädler Mischa 2005 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein

167 477694 Zoelly Stefan 2006 SUI BSV Obersaxen

169 473316 Braun Jarl 2005 SUI BSV Disentis

171 475449 Niederberger Fabio 2006 SUI BSV Obersaxen

174 462832 Bänziger Mark 2005 SUI BSV Flims

189 461912 Santos Silva Miguel 2003 SUI BSV Flimserstein Race Team

Nicht im Ziel (13)

8 506544 Boije Linnea 2007 SUI BSV Flimserstein Race Team

15 482527 Carpanedo Stella 2007 SUI SSW SSC Walensee

30 484994 Mannhart Zoe 2006 SUI SSW Flumserberg

56 800185 Beck Lili 2006 SUI LSV Schaan

61 435668 Albin Valentina 2005 SUI BSV SSC-Vals

78 435210 Cavadini Sofia 2004 SUI FSSI Airolo

80 365949 Pagani Nicole 2004 SUI FSSI Maggiore Ski Team

120 488817 Derungs Alessio 2007 SUI BSV US Lumnezia

140 475329 Oster Axel 2005 SUI BSV Flimserstein Race Team

149 483640 Oehry Noah 2005 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein

160 465793 Jacomet Nic Culan 2005 SUI BSV Disentis

187 434902 Baumgartner Luca 2004 SUI BSV RG Laax Ski

192 448386 Beerli Florestan 2003 SUI OSSV SSC Toggenburg

Disqualifizierte (6)

44 800506 Frick Joya 2006 LIE LSV Balzers Tor 39

79 354554 Planzi Sara 2004 SUI FSSI Maggiore Ski Team Tor 18

91 427860 Cavelti Lill 2004 SUI BSV Obersaxen Tor 28

97 522942 Wilhelm Marie 2004 SUI BSV US Lumnezia Tor 44

129 495863 Ineichen Noé 2007 SUI BSV Flims Tor 18

191 462097 Casanova Dario 2003 SUI BSV US Lumnezia Tor 39

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Zuschlagsberechnung - Herren

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

03.02.2019  /  Lax Crap Sogn Gion (BSV)  /  Flimserstein Race Team 1457  /  03.02.2019 um 14.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 184 426857 Wehrli Nico 2004 SUI BSV Flimserstein Race Team 91.49 91.49

2 138 448421 Cadosch Laurin 2005 SUI BSV Flimserstein Race Team 109.02 109.02

3 139 458638 Wyrsch Aurelio 2005 SUI SSW Valens 84.97 84.97

4 188 448040 Berther Nino 2004 SUI BSV Sedrun-Tujetsch 76.01 -

5 179 448944 Menzi Andrin 2004 SUI BSV Obersaxen 80.39 80.39

6 181 418999 Vincenz Gianluca 2003 SUI BSV Flimserstein Race Team 107.73 107.73

7 137 444325 Seiler Benluca 2005 SUI SSW Flumserberg 133.58 -

8 177 800469 Marxer Samuel 2004 LIE LSV Gamprin 87.63 87.63

9 185 447385 Lutz Maico 2003 SUI BSV Disentis 114.48 114.48

10 136 469237 Kretz Ben 2006 SUI BSV Obersaxen 120.59 120.00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 795.71

/ 10

Auferlegte Zuschlag 79.57

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Damen

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

03.02.2019  /  Lax Crap Sogn Gion (BSV)  /  Flimserstein Race Team 1457  /  03.02.2019 um 14.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 27 445769 Cavegn Kayleen 2005 SUI BSV Obersaxen 69.76 69.76

2 38 477642 Florin Liara 2005 SUI BSV Klosters 66.80 -

3 26 469115 Willi Alina 2006 SUI SSW Vermol 70.87 70.87

4 31 457185 Hermann Lia 2005 SUI SSW Graue Hörner Mels 100.19 -

5 87 434526 Knight Helena 2004 SUI BSV Flimserstein Race Team 72.65 72.65

  

TOTAL

Gesamtpunkte 213.28

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 56.87

  

Technischer Delegierter


